Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DE ENIGE LEIDINGDRAGER VOOR
ARMAFLEX® SYSTEMEN MET EEN BL-s1,
d0 BRANDKLASSE, ALS LAGE
ROOKDICHTHEID VEREIST IS
• Meer veiligheid door superieure brandprestaties en
lage rookdichtheid

45. 3,75 ULP13(9)-42/45 28. PC067-071 50.
48. 4,25 ULP13(9)-48 28. PC069-078 25.
54. 4,25 ULP13(9)-54/57 28. PC076-084 25.
57. 4,25 ULP13(9)-54/57 28. PC076-084 25.
60. 4,75 ULP13(9)-60/64 24. PC085-091 25.
64. 4,75 ULP13(9)-60/64 24. PC085-091 25.
76. 5,50 ULP13(9)-76/80 20. PC104-110 25.
80. 5,50 ULP13(9)-76/80 20. PC104-110 25.
89. 6,00 ULP13(9)-89 16. PC116-126 25.
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand
[m]
19,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 19,0 mm
Code Stuks/doos Code Stuks/doos
10. 2,00 ULP19-10/12 28. PC041-047 50.
12. 2,00 ULP19-10/12 28. PC041-047 50.
15. 2,00 ULP19-15/18 28. PC048-054 50.
18. 2,00 ULP19-15/18 28. PC048-054 50.
22. 2,75 ULP19-22/25 28. PC056-062 50.
25. 2,75 ULP19-22/25 28. PC056-062 50.
28. 3,00 ULP19-28/30 28. PC062-069 50.
30. 3,00 ULP19-28/30 28. PC062-069 50.
35. 3,50 ULP19-35/38 24. PC067-071 50.
38. 3,50 ULP19-35/38 24. PC067-071 50.
42. 3,75 ULP19-42/45 24. PC069-078 25.
45. 3,75 ULP19-42/45 24. PC069-078 25.
48. 4,25 ULP19-48 24. PC085-091 25.
54. 4,25 ULP19-54/57 24. PC090-098 25.
57. 4,25 ULP19-54/57 24. PC090-098 25.
60. 4,75 ULP19-60/64 20. PC090-098 25.
64. 4,75 ULP19-60/64 20. PC090-098 25.
76. 5,50 ULP19-76/80 16. PC108-116 25.
80. 5,50 ULP19-76/80 16. PC108-116 25.
89. 6,00 ULP19-89 12. PC116-126 25.
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand
[m]
19,0 mm
isolatiedikte

45. 3,75 ULP19-42/45 24. PC069-078 25.
48. 4,25 ULP19-48 24. PC085-091 25.
54. 4,25 ULP19-54/57 24. PC090-098 25.
57. 4,25 ULP19-54/57 24. PC090-098 25.
60. 4,75 ULP19-60/64 20. PC090-098 25.
64. 4,75 ULP19-60/64 20. PC090-098 25.
76. 5,50 ULP19-76/80 16. PC108-116 25.
80. 5,50 ULP19-76/80 16. PC108-116 25.
89. 6,00 ULP19-89 12. PC116-126 25.
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand
[m]
25,0 mm
isolatiedikte
Draagbeugels 25,0 mm
Code Stuks/doos Code Stuks/doos
15. 2,00 ULP25-15/18 28. PC062-069 50.
18. 2,00 ULP25-15/18 28. PC062-069 50.
22. 2,75 ULP25-22/25 28. PC067-071 50.
25. 2,75 ULP25-22/25 28. PC067-071 50.
28. 3,00 ULP25-28/30 28. PC069-078 25.
30. 3,00 ULP25-28/30 28. PC069-078 25.
35. 3,50 ULP25-35/38 24. PC085-091 25.
38. 3,50 ULP25-35/38 24. PC085-091 25.
42. 3,75 ULP25-42/45 24. PC090-098 25.
45. 3,75 ULP25-42/45 24. PC090-098 25.
48. 4,25 ULP25-48 24. PC097-107 25.
54. 4,25 ULP25-54/57 24. PC104-110 25.
57. 4,25 ULP25-54/57 24. PC104-110 25.
60. 4,75 ULP25-60/64 20. PC108-116 25.
64. 4,75 ULP25-60/64 20. PC108-116 25.
76. 5,50 ULP25-76/80 16. PC116-126 25.
80. 5,50 ULP25-76/80 16. PC116-126 25.
89. 6,00 ULP25-89 12. PC133-141 25.
352014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Product Catalogus applies to Nederland - Onder voorbehoud van wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving - Onze
algemene voorwaarden van de verkoop en levering zijn van toepassing
Armafix Ultima leidingdragers
Max. buiten-Ø buis [mm] max. toelaatbare afstand